



# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Temmuz/2021  
E-Bülten**

0 414 318 18 00

[bilgi@sutso.org.tr](mailto:bilgi@sutso.org.tr)



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BÖLGE ODALARININ 21. TOPLANTISI KİLİS TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu 21. toplantısını, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdi. Toplantıda gündem, dış ticarete bölgesel dinamikler oldu. Bölgedeki 7 ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının oluşturduğu Bölgesel Kalkınmada Güç Birliği Platformu 21'inci toplantısı, Kilis Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Gaziantep TO Başkanı Tuncay Yıldırım, Kilis TSO Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı, Şanlıurfa TSO Başkanı İ. Halil Peltek, Adıyaman TSO Başkanı Mustafa Uslu, Osmaniye TSO Başkanı Murat Devrim Aksoy, Kahramanmaraş TSO Başkanı Şahin Balcıoğlu, Antakya TSO Başkanı Hikmet Çiçin ve TOBB adına Uzman Kemal Vural'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda ana gündem maddesi olarak dış ticaret ve bölgenin dış ticaret dinamikleri konuşulurken, bölgenin gelecek projeksiyonunda dış ticaret potansiyeli değerlendirildi. Programda Kilis 7 Aralık Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şentürk, "Dış Ticaret ve Dış Ticarete Bölgesel Dinamikler" konulu bir sunum gerçekleştirdi. Ülkemizin dış ticaret potansiyeli ile başlayan sunum, platform üyesi kentlerin dış ticaret rakamları ve gelecek vizyonlarının değerlendirilmesi ile devam etti.

**CELKANLI:** Bölgemiz ihracatçı için ihracatçı illerin tecrübesinden faydalanmalıyız

Toplantıya ev sahipliği yapan Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hacı Mustafa Celkanlı toplantının açılış konuşmasında, tüm platform üyelerine katılımları için teşekkür ederek, ülkemizde ve bölgemizde dış ticaretin önemine değindi. Celkanlı, "Dünya pazarlarından daha fazla pay alabilmemiz için Bölgemizde dış ticaret hacmi yüksek olan, ülkemizin ihracatının önemli bir kısmını gerçekleştiren illerin tecrübelerini Odalarımızın öncülüğünde bölge kalkınmasının hizmetine sunmamız gerekmektedir. Daha çok üretmek, iç piyasanın ihtiyacından geriye kalan ürünleri daha çok satmak, iç pazara olan bağımlılığı azaltmak, rekabet gücünü arttırmak, istihdam yaratmak ve dış ticaret açığının azaltılmasına yardımcı olmak için bunu bir misyon olarak kabul etmemiz gerektiğine inanıyorum." dedi.

**YILDIRIM:** Bölgesel bir dış ticaret modeli geliştirmeliyiz

Platform üyesi 7 ilin 2021 yılının ilk 6 ayında 7,3 milyar dolarlık ihracat ile Türkiye ihracatının %7,7'sini gerçekleştirdiğini söyleyen GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım ise "Bu hacmi artırmak ve sürdürülebilir kılmak için bölgemiz dış ticareti için bölgesel bir dış ticaret modeli oluşturmalıyız" dedi. Yıldırım, "Platform üyesi tüm illerimizin dış ticarettaki tecrübelerinden beslenen bölgesel bir dış ticaret modeli oluşturabiliriz. Böylece bölgesel kalkınmaya çok daha etkin bir katkı sunabiliriz. Bu noktada Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odamızla birlikte yürüttüğümüz, İspanya'dan Sevilla Ticaret Odasının da ortak olduğu proje dış ticaretimiz adına örnek bir proje oldu. Proje neticesinde oluşturduğumuz, firmalarımıza bir anlamda dış ticaret koçluğu yaparak nokta atışı ihracat/ithalat yapmalarını sağlayan Dış Ticaret İstihbarat Merkezi platformdaki tüm odalarımızın üyelerine hizmet verebilir. Böylece bölgemiz için güvenli ve verimli bir dış ticaret iklimi oluşturulmasına katkı sunarız. Oluşacak sinerji ve çarpan etkisiyle de bölgemiz ve ülkemiz kazançlı çıkar." diye konuştu.

Toplantının devamında söz alan Oda Başkanları; bölgesel kalkınmada önemli bir rol oynayan ve bölgenin öncü sektörleri olan Sanayi, Tarım, Turizm sektörlerinin sorunlarına ve ihtiyaçlarına odaklanmanın önemine değindiler. Öte yandan belirlenen konularda detaylı çalışmalar yapılmasının ardından, başta mülteci sorunu olmak üzere alınan kararların ve bölge sorunlarının ilgili Bakanlıklar nezdinde çözümü için Ankara'ya taşınmasının önemini altını çizdiler.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## BAŞKAN PELTEK, ŞUTGEM'DE PLC KURSIYERLERİ SERTİFİKA TÖRENİNE KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTGEM'de düzenlenen Programlanabilir Lojik Kontrol Sistemi (PLC) eğitiminde başarılı olan kursiyerlerin sertifika törenine katıldı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Çalışkan, Mustafa Direkçi ve Urfa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İsmail Öztoprak'ın da yer aldığı törende, Şanlıurfa Teknoloji Geliştirme ve Eğitim Merkezi'nde (ŞUTGEM) sanayicilerin nitelikli ara elaman sorununun çözülmesine yönelik olarak düzenlenen, Programlanabilir Lojik Kontrol Sistemi (PLC) eğitiminde başarılı olan kursiyerler, sertifikalarını aldı.

Karacadağ Kalkınma Ajansı'nın 2019 eş güdümlü proje finansman desteğiyle gerçekleştirilen ve proje yürütücüsü ŞUTSO'nun olduğu ŞUTGEM'de hali hazırda, Plastik Enjeksiyon Kalıpcısı, Makine Bakım Onarım Yardımcı Elemanı, Kaynakçılık ve Pnömatik-Elektropnömatik Kursları devam etmektedir.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## 15 TEMMUZ KONULU FOTOĞRAF SERGİSİ ŞUTSO'DA ZİYARETE AÇILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Oda Hizmet Binası fuaye alanında "15 Temmuz" konulu fotoğraf sergisi yeniden ziyarete açıldı.

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, hain darbe girişiminin unutulmaması ve unutturulmaması amacıyla hazırlanan sergi, ŞUTSO Oda Hizmet Binası Zemin Kat Fuaye alanında tekrar ziyarete açıldı. 15 Temmuz gecesini ve sonrasında yaşanan olayların yer aldığı fotoğraf sergisini, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Karakuş, Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Kılıçoğlu ve Meclis Üyesi Mustafa Sonekinci birlikte gezdi.

15 Temmuz gecesini ve ardından yaşananların kaydedildiği fotoğrafları ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Selçuk Karakuş, Yönetim Kurulu Üyesi Kadir Kılıçoğlu ve Meclis Üyesi Mustafa Sonekinci yakından inceledi. Sergi, 16 Temmuz 2021 Cuma günü mesai saati bitimine kadar gezilebilecek.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO MECLİS ÜYELERİ YEMEKTE BİR ARAYA GELDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nın akabinde, Meclis Üyeleri'nin katılımıyla yemek programı düzenlendi.

ŞUTSO Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Selçuk Karakuş, Meclis Başkan Yardımcıları Vedat Polat ve Kemal Süt'ün de katılımıyla gerçekleştirilen yemek organizasyonunda bir araya geldi. Temmuz Ayı olağan Meclis Toplantısı sonrasında, Cevahirhan Restoran'da gerçekleştirilen yemek programında Şanlıurfa ve ülke gündemi ile güncel gelişmeler konuşuldu.

Meclis Üyeleriyle samimi bir ortamda gerçekleşen yemek organizasyonunda, bir araya gelmekten memnuniyet duyduğunu ifade eden Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek "Dayanışmayı, kaynaşmayı, birlik ve beraberlik oluşturmayı arzu ettiğimiz bu yemek organizasyonunda, bir araya gelmenin mutluluğunu yaşıyoruz. ŞUTSO ailesi olarak aramızdaki birlik ve beraberliği daha da kuvvetlendirdiğini gördüğümüz, fikir alışverişinde bulunma fırsatını bulduğumuz bu organizasyonda davetimize icabet eden bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Gerçekleşen yemek programında, Meclis Üyeleri, iyi dilek ve temennilerle restorandan ayrıldı.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞANLIURFA'DA 3.AVRUPA SPOR FESTİVALİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi tarafından organize edilen "3.Avrupa Spor Festivali" 10-14 Temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Sporu, dayanışmayı, empati kurmayı teşvik etmek amacıyla Şanlıurfa Avrupa Birliği Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü tarafından planlanan festivalde, Şanlıurfa'nın farklı noktalarında çeşitli spor aktiviteleri düzenlendi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) çatısı altında faaliyetine devam eden Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi'nin AB ve Erasmus hakkında bilgilendirmelerde de bulunduğu festival; 10 Temmuz'da TEGV futbol sahasında balon futbolu; 11 Temmuz'da Şanlıurfa bisiklet turu, 12 Temmuz'da Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan Engelli Koordinasyon ve Yaşam Merkezinde; tekerlekli sandalye basketbol turnuvası, empati basketbol maçı, down sendromluların şut atışı ve görme engelliler arası goalball maçı; 13 Temmuz'da Şanlıurfa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde havalı atış ve jimnastik gösterisi, aynı gün SUKAY' da kano yarışı ve su kayağı gösterileri, 14 Temmuz'da ise NOVADA Park AVM önünde, halkın katılımıyla denge oyunu, canlı langırt, elastik basketbol gibi aktivitelerle gerçekleştirildi.

Spor aktivitelerinin ardından Harran Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Hakan Gülerce Erasmus Plus ve AB projeleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Festivalin sonunda yerel gruplar tarafından mini konserler verildi.





# ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

## ŞUTSO 2021 TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Temmuz Ayı Meclis Toplantısı, Koronavirüs tedbirleri uygulanarak yüz yüze gerçekleştirildi.

Düzenlenen Meclis Toplantısı'nda, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Meclis Üyeleri A.Furkan Yetim, Mehmet Aslan, İsa Gökmen ve Mehmet Paydaş gündem dışı birer konuşma gerçekleştirdi. Konuşmaların sonrasında, olağan meclis toplantısına geçildi. Temmuz Ayı Meclis Toplantısı, 2021 Haziran ayı Meclis Kararı, Hesaplar İnceleme Komisyonu Kararı, 2021 Haziran Ayı mizanının görüşülmesi, 20-21 Haziran Ayı Faaliyetleri gündemiyle Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat başkanlığında, ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda yüz yüze katılımıyla yapıldı.

Toplantı, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat'ın açılış konuşmasıyla başladı. Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat açılış konuşmasında şunları kaydetti: "Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, çoğunluğumuz sağlanmıştır. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası 2021 Temmuz Ayı olağan Meclis Toplantısı'na hoş geldiniz.

Hepinizi, şahsım ve meclis divanı adına saygıyla selamlıyor, Temmuz ayı meclis toplantımızı açıyorum.

Değerli Meclis Üyeleri,

Hepimizin bildiği gibi Pandemide zorlu bir süreci geride bıraktık ve 1 Temmuz itibarı ile de kısıtlamaların neredeyse tamamına yakını kalktı. Başlayan bu yeni dönem ise salgın ile mücadelemiz de daha etkin mücadele sağlayacak olan aşılmalara artmasıyla, vaka sayıları da vefat sayıları her geçen gün gittikçe düşmeye devam edecektir. Unutmamalıyız ki, Aşı, Koronavirüsle mücadelede elimizdeki en önemli unsurdur. 16 yaşından büyükler için randevulu ve randevusuz aşılamaya çalışmalarını devam ediyor. Yakınlarımızı aşı olmaya teşvik etmeli, sırası gelen tüm vatandaşlarımızın aşılarını bir an önce olması için hassasiyet göstermesini sağlamalı, maske, mesafe ve temizlik kurallarını elden bırakmamalıyız. Bilmeliyiz ki, normal yaşantımıza dönmek bizlerin alacağı tedbirlerle mümkün olacaktır.

